SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Proposituras: Projeto de Resolução

Autoria: Parlamentar

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 02 de março de 2024 foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 8.710, na data de 02 de março de 2024 com os seguintes

Projetos de Resolução :

PROJETO DE RESOLUÇÃO  Nº:

 205/2024 – DA DEPUTADA SILVIA BENJAMIN – Dispõe sobre a inclusão de

conteúdos audiovisuais produzidos pelas universidades paraibanas na programação

da TV Assembleia da Paraíba.

 206/2024 – DO DEPUTADO ADRIANO GALDINO – Concede a Medalha

“Epitácio Pessoa” ao Exmo. Senhor Ministro de Estado Chefe de Relações

Institucionais da República, Doutor Alexandre Rocha Santos Padilha, pelos

relevantes serviços prestados ao Estado da Paraíba e à República Federativa do

Brasil.

João Pessoa, 03 de abril de 2024.